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Universitemiz Saghk Kiiltiir ve Spor Direktorliigiine bagh olan
topluluklar tarafindan planlanan etkinlikler tiim hiziyla devam ediyor.

Topluluk

Uluslararasi Saglk Elgilen: Toplulugu
Etnobotanik Toplulugu

Developer student Clup ve TIEC Toplulugu
Odyoolon Topligu

Biruni Geng Yeryiizii Doktorlan Toplulugu
Biruni Uluslarasi O grenci Toplulugu
Uluslararas: Saghk Elgilen Toplulugu
Gmrisimcihk Toplalugu

Brrum Geng Yeryiizii Doktorlan Toplulugu
Geng¢ Hareket Toplulugu

Biruni Geng Yesilay Toplulugu

Birumi Universites1 Hemsrelik Toplulugu
Beslenme ve Diyetetik Toplulugu
Uluslararasi Saglk Elciler1 Toplulugu
Nadr Hastalklar Toplulugu

Biruni Tip Ogrencileri Birligi

Molekiiler Biyoloji ve Genetik Toplulugu

Etkinlikler

Cerrah Siitur Atolyes:

Zeytnburnu Botanik Bahcesi Gezisi
Biruni Bilisim

Outis Media

Parfiim Atolyesi

Dance Nigt

Saglkta Iletisim Seminer
GmsmmExpo Zirvesi

Eczacilk Zirvesi

Filistin Bizim neyimiz Olur Semineri

Yesilay Haftasmda Bagmlilikla Ilgih Bilgilendirme Stanch

Hemsreler Konusuyor/Pediatr ve Yiiksek Lisans Siireci

Ramazan Geliyor

1 Kitap 1 Film Atolyesi

Diinya Nadr Hastalklar Giinii Konferans:
Hekm Olarak Cocuklarla Tletisim

Ogrenci 3. Kanser Sempozyumu

Yer

B101

Konferenas Salonu

Konferans Salonu

Tarih Saat

4.03.2024
4.03.2024
4.03.2024

8.03.2024

19.03.2024

16.30

16.00
16.00




